

IRAGARKIA

Udal honetako Alkate-Lehendakariak 2021eko ekainaren 28an 634 zenbakiko ebazpena eman du, eta honela dio haren xedapen-zatiak:

LEHENA. Onetsi erantsita doan onartutako en eta kanporatutako en behin-behineko zerrenda onartzea, 2021eko otsailaren 2ko Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean argitaratutako deialdiari dagokiona, zortzi administrari plaza eta dagozkien lanpostuak betetzeko onartutakoa.

BIGARRENA. Aurreko zerrenda Gipuzkoako Aldizkari Ofizialean, udaletxeko iragarki taulan eta web-orrian argitaratuko da. Izangaien baztertzea eragin zezaketen akatsak edo omisioak zuzentzeko edo aipatutako zerrendaren aurka erreklamazioak planteatzeko 10 egun balioduneko epea izango da. Erreklamaziorik aurkezten ez bada, behin-behineko zerrendak behin betiko bihurtuko dira zuzenean eta horren berri emango da eskumena duen udal organoaren ebazpen baten bidez, dagokion moduan argitaratuko dena.

HIRUGARRENA. Epaimahai Kalifikatzaileko epaimahaikide titularrak eta ordezkioak izendatu. Epaimahaia honela osatuko da:

Lehendakaria: Jon ZARANDONA BORREGUERO, Giza Baliabideetako eta Zerbitzu Orokorretako Burua (ordezkoa Francisco Javier ARRANZ MOLINERO).

Bokalak:

- Juan de Dios SANZ SÁNCHEZ, Idazkaritza eta Zerbitzu Juridikoetako Teknikaria (ordezkoa Miren Ikerne ONECA IRULEGUI).
- Ana Jesús TINA GALDOS, Informazio Korporatiboko Arduraduna (ordezkoa María José EMPARAN PEÑA).
- Isabel LABAKA ZABALETA, IVAPek

ANUNCIO

Por el Alcalde-Presidente de este Ayuntamiento ha sido dictada la resolución número 634, de fecha 28 de junio de 2021, cuya parte dispositiva dice:

PRIMERO. Aprobar la adjunta lista provisional de personas admitidas y excluidas en el proceso para la provisión de ocho plazas administrativas y sus correspondientes puestos de trabajo, cuya convocatoria fue publicada en el Boletín Oficial de Gipuzkoa de fecha 2 de febrero de 2021.

SEGUNDO. Disponer la publicación de la lista anterior en el Boletín Oficial de Gipuzkoa, en el tablón de anuncios municipal y en la página web del Ayuntamiento de Irun, concediéndose un plazo de 10 días hábiles para la subsanación de defectos u omisiones que hubieran motivado la exclusión, o para plantear reclamaciones contra dicha lista. Finalizado el plazo sin que se haya registrado reclamación alguna, las listas se entenderán elevadas a definitivas y así se hará saber mediante resolución del órgano municipal competente que será objeto de publicación.

TERCERO. Designar a los miembros titulares y suplentes del Tribunal Calificador, el cual estará compuesto de la siguiente forma:

Presidente: Jon ZARANDONA BORREGUERO, Jefe de Recursos Humanos y Servicios Generales (suplente Francisco Javier ARRANZ MOLINERO).

Vocales:

- Juan de Dios SANZ SÁNCHEZ, Técnico de Secretaría y Servicios Jurídicos (suplente Miren Ikerne ONECA IRULEGUI).
- Ana Jesús TINA GALDOS, Responsable de Información Corporativa (suplente María José EMPARAN PEÑA).
- Isabel LABAKA ZABALETA, vocal propuesta

proposatutako bokala (ordezkoa Lourdes ETXANIZ GOIENETXEA).

- Goio GABANTXO ITURRIZAGA, udal langileen ordezkariak proposatua (ordezkoa Ildfonso GARRIDO CABALLERO).

Idazkaria: Eva M. PÉREZ GÓMEZ, Giza Baliabideetako Administraria (ordezkoa Ana Yolanda FEIJOO RIVAS).

por el IVAP (suplente Lourdes ETXANIZ GOIENETXEA).

- Goio GABANTXO ITURRIZAGA, propuesto por la representación de las/os empleadas/os municipales (suplente Ildfonso GARRIDO CABALLERO).

Secretaria: Eva M. PÉREZ GÓMEZ, Administrativa de RR.HH. (suplente Ana Yolanda FEIJOO RIVAS).

LAUGARRENA. Ebazpen honek amaiera ematen dio administrazio-bideari. Honen aurka, aukeran, berraztertzeko errekurtsua jarri ahal izango da, administrazioarekiko auzi-errekurtsuaren aurretik, honen berri ematen den hurrengo egunetik hasi eta hilabeteko epean; edo bestela, Donostiako administrazioarekiko auzien Epaitegiaren aurrean zuzenean aurkaratu, honen berri ematen den hurrengo egunetik hasi eta bi hilabeteko epean; hori guztia, bidezkotzat jo litekeen beste edozein aurkezteko aukeraz gainera.

Irunen, iragarki hau sinatu den egunean.

CUARTO. La presente Resolución pone fin a la vía administrativa. Contra la misma podrá interponerse potestativamente recurso de reposición, previo al contencioso-administrativo, en el plazo de un mes contado desde el día siguiente a la fecha de su notificación, o bien impugnarse directamente ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de San Sebastián, en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente a la fecha de su notificación, todo ello con independencia de cualquier otro que se estime oportuno.

Irun, a fecha de la firma de este anuncio.

**ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARIA - SARBIDE-MODALITATE OROKORRA
ADMINISTRATIVO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL - MODALIDAD ACCESO GENERAL**

ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
9614	ACHABAL SALINAS, Zuriñe
6441	ACHUCARRO GOIZUETA, Josu
10338	AGIRRE AIZPURUA, Miren
10069	AGIRRE SALSAMENDI, Agurtzane
9823	AGIRRE TXOPERENA, Maria Angeles
10221	AGIRRE URDANGARIN, Eneritz

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
4268	AGUADO ARMENDARIZ, Ainhoa
3648	AGUINAGA ASURMENDI, Ander
10783	AGUIRRE LARRAÑAGA, Idoia
10181	AGUIRRE LLANO, Zuriñe
7292	AGUIRRESAROBÉ HIDALGO, Ainara
8946	AIERBE AUZMENDI, Maria Maddalen
6393	AISA TORRES, Desire
10564	AIZPURU GARATE, Iker
5316	AIZPURU MANTEROLA, Miren Josune
8938	AIZPURUA ALBIZU, Aitaz
9710	AIZPURUA SAIZAR, Amaia
6796	AKORDAGOITIA GURRUTXAGA, Eburne
5864	ALAMINO SANCHEZ, Yoana
6940	ALBERDI BUSCA, Elena
6904	ALCALDE MARIN, Sara
6429	ALCELAY SARASOLA, Maria Goretti
9416	ALCOBA EGUIA, Mireya
5517	ALDABA AREVALO, Eneko
10222	ALDALUR LIZASO, Kizkitza
10653	ALDANONDO ORBEGOZO, Miren Eukene
7135	ALDEITURRIAGA URIARTE, Deiene
4846	ALESANCO MENDIVE, Miren Josune
7389	ALKAIN KINTANA, Sara
6493	ALMARAZ GUERRERO, Haizea
4104	ALONSO CRESPO, M ^a Olga
4503	ALONSO ORTIZ DE ELGUEA, Arkaitz
9832	ALONSO PIZZIO, Miren Nekane
8158	ALONSO SALGADO, Loinatz
10367	ALONSO SARASOLA, Marta
5886	ALUSTIZA FORMOSO, Inmaculada
5230	ALVAREZ BEITIA, Esther

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
9912	ALVAREZ HERRERO, Leire
5044	ALVAREZ LOYARTE, Xabier
4186	ALZA ERRAZKIN, Ainhoa
10776	ALZAGA AIZPURU, Nerea
7743	ALZISKUETA LEKUE, Ametza
11115	ALZOLA MAGUNAGOITIA, Izaskun
10353	ALZUGARAY URCELAY, Julen
6327	AMARILLA AUSIN, Susana
6770	AMAS AGUIRRE, Miren Jaione
4700	AMILIBIA PIQUE, Maialen
10832	AMORRORTU ECHEVESTE, Edurne
10060	AMUNARRIZ MUÑOZ, María
8416	ANDRADE GONZALEZ, Ainara
8711	ANDRADE GONZALEZ, Maitane
4208	ANSA GALLARDON, Iñigo
6856	ANSALAS DAMBORIENA, Nagore
6153	ANTIA HERAS, Aloña
9390	ANZUELA MARTINEZ, Margarita
6320	APARICIO BARRANCO, Olaia
4158	ARAKISTAIN OÑATIBIA, Izaskun
5915	ARAMBARRI AZPITARTE, Susana
5787	ARAMBURU BRUSIN, Miren Edurne
6375	ARAMBURU MICHELENA, Juan Jose
5036	ARAMBURU SORALUZE, Jaione
5852	ARANA PEREZ, Noemi
8418	ARANBURU ARANA, Maria Lourdes
5546	ARANBURU ETXABE, Aizpea
6753	ARBELAITZ EMAZABEL, Ainhoa
10079	ARBELAIZ AGUIRRECHE, Maria Amagoia
4284	ARBELAIZ GARMENDIA, Estibalitz
4699	ARCE OSA, Iker

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
5094	ARCELUS BRAGADO, Nerea
8223	AREIZAGA ETXABE, Idoia
10658	ARENAS ALVAREZ, Noelia
4173	ARGAIA EIZMENDI, Aizpea
6804	ARGUEDAS MORALES, Nagore
5856	ARISTREGUI PRIETO, Ana Rosa
9227	ARIZTIMUÑO BRAU, Nura
8475	ARLUCEA MARQUINEZ, Leire
3984	AROCENA BENGOCHEA, Ana Maria
4933	ARRAMBIDE ORONoz, Garbiñe
3954	ARRASTUA UNZAIN, Almike
10584	ARRECHEA LASAGA, Mikel
9713	ARREGI ETXANIZ, Larraitz
10775	ARREGI URBIETA, Olatz Arritokieta
9852	ARREGUI CUEVAS, Olatz
4184	ARREGUI ERRASTI, Idoia
5048	ARREGUI UGARTE, Garbiñe Sorkunde
9822	ARRETXE RODRIGUEZ, Asier
7356	ARRIAGA IBARLUCEA, Maite
8114	ARRIETA MARRUEDO, Elena
3873	ARRILLAGA ECHEZARRETA, Irati
5850	ARRIOLA MUNIOZGUREN, Miren
4658	ARRIZABALAGA IPARRAGUIRRE, Helena
3564	ARROYO RAMIREZ, Maider
4575	ARRUABARRENA BIURRARENA, Maria Begoña
4995	ARTANO OSA, Odile
8911	ARTEAGA ZUMETA, Ainara
4165	ARTOLA AGUIRREZABALA, Miren Itxaso
8851	ARTOLA LECUONA, Aitziber
6949	ARZAC IRIDOY, Haitz
4497	ARZUAGA IRIBARREN, Aitziber

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
5448	ASTIASARAN SOTO, Gurutze
3643	ASTIASUINZARRA MENDIZABAL, Ainara
7226	ASTIGARRAGA IÑARRA, Aintzane
9330	ASTOBIZA GASTAKA, Asier
3992	ATXA ARANBURU, Lorea
4590	AULESTIA AGUIRRE, Onintza
7712	AUSIN MARTIN, Maialen
6533	AYESTARAN LEGARRA, Nerea
7285	AZCUNA FERNANDEZ, Olatz Eugenia
4552	AZKARATE-AZKASUA BOROBIA, Ane
9197	AZPEITIA ABARRATEGUI, Adriana
10809	AZPIROZ ECHANIZ, Maite
9371	AZPIROZ LEKUONA, Naiara
4754	AZURMENDI QUEREJETA, Itziar
10846	BADIOLA AMILIBIA, Ane
4528	BAEZA MASA, Lander Unai
5509	BALERDI DE FRANCISCO, Marina
10371	BANDRES ARRIETA, Asier
6053	BARANDIARAN CARRO, Itziar
6431	BARAÑANO JIMENEZ, Sara
10635	BARCENILLA MINTEGI, Rakel
8665	BARCO ATUCHA, NURIA
10520	BARRAINCUA BLANCO, Iker
10155	BARRENA FUENTE, Maria Carmen
5289	BARRERO IRURETA, Olatz
10561	BARRIOS GOMEZ, Cristina
7744	BARROSO CANO, Maria Carmen
10575	BARRUTIA MARTIN, Idoia
8167	BASABE LOPEZ, Patricia
10243	BASURKO DE OCIO, Saioa
10038	BAZAN GARMENDIA, Amaia

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
8403	BAZAN GARMENDIA, Maite
9272	BEITIA CINCUNEGUI, Amaia
10150	BELASKO TUZANI, Sara Maria
4471	BELLO OCA, Cristina
9839	BEMPOSTA RUBIO, Jon
6281	BENGOETXEA BENITEZ, Naiara
4236	BENGOETXEA ETXEBERRIA, Anne
10088	BENITEZ RODRIGUEZ, Erika
10249	BERASALUCE ARRIZABALAGA, Iratxe
9942	BERASALUZE SERANTES, Ainara
8179	BERASATEGI LEZANA, Gorka
5356	BERASATEGI VAZQUEZ, Saioa
8211	BERDONCES ICETA, Ainara
8998	BERGARA LUJANBIO, Olatz
3880	BERISTAIN LABACA, Josu
10771	BERMEJO PAVON, Maria Angeles
4781	BERMUDEZ RODRIGO, Anais
8850	BERRIDI ARTETXE, NEREA
8413	BERROJAIN NUÑEZ, Jon
11134	BESNÉ TORRE, Pedro
5690	BLANCO COCA, Juan Ramon
5003	BLANCO FERREIRA, Ion
5043	BOLINAGA SALAZAR, Ivan
9974	BOLLAIN IRURETA, Garazi
7615	BONA OTAEGUI, Olaia
7479	BOTAS FERNANDEZ, Susana
7154	BRAVO SALVATIERRA, Maria Amaya
4770	BRINGAS IRUJO, Miren Josebe
5169	BRIT OIARBIDE, Eztitxu
4631	BRUN MENESES, Adrian
8825	BUJAN OTERO, Cristina

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
10379	CABO MARTINEZ, Maria Jose
7981	CAMINO RECALDE, Saioa
4188	CANSADO RUIZ, Laura
9582	CAÑEDO HERNANDO, Iker
4101	CARBALLO ELVIRA, Yoana
7384	CARBALLO ESNAL, Garazi
7795	CARBALLO TOLARECHIPI, Imanol
4274	CAREAGA URRESTI, Ion
8479	CARRALERO SALAZAR, Yaiza
6929	CARRETERO GARCIA, Maria Isabel
7951	CARRILLO MAIZA, Amaia
8769	CARTON ETXEBERRIA, Maddi
7078	CASTAÑO CABALLERO, Lierni
5655	CEINOS ALONSO, Pedro
7503	CERRO LURE, Consuelo
10634	CIA DAMBORIENA, Leire
10219	CIFUENTES MAESTRO, Miguel
7505	CIRCUJANO MORALES, Maria Pilar
3724	CIRIA OLLAKARIZKETA, Estibalitz
6932	CITORES MARTIN, Aitziber
8836	CLAVER ROMA, MAIALEN
8837	CLAVER ROMA, UDANE
7611	COLOMA LOPEZ, Eva
4806	COLOMINAS AGUIRRE, Katalin
8803	COMERON ORDEN, Miriam
9845	CORBACHO GONZALEZ, Eva Maria
10037	CORMENZANA ANTIA, Ioritz
7156	CREHUET LISARRI, Ignacio
4724	CRESPO GIGA, Ianire
10640	CUENDE ISUSQUIZA, Amaya
6052	CUESTA LANCHAS, Haroa

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
3915	CUESTA SENOSIAIN, Asier
9308	DAGUER MALLES, Irene
4209	DE ADRIAN BELAUSTEGUI, Alejandra Begoña
10101	DE LA CRUZ SANCHEZ, Monica
3718	DE LA FUENTE ERRAZQUIN, Amane Mikela
7725	DE LA TORRE ALVAREZ, Aitana
5251	DE MIGUEL ZAPARDIEZ, Haizea
10757	DELGADO SANCHEZ, Miriam
7185	DERECHO ESPINOSA, Jose Angel
9380	DI MALTA DIAZ, Mainer
6930	DIAZ DE OTALORA SERNA, Arantza
4395	DIAZ GALLEGRO, Lorea
9874	DIAZ TREMIÑO, Fernando
9864	DIEZ GIL, Irene
8159	DIEZ NEIRA, Maria Cruz
8054	DOMINGORENA ZAPIRAIN, Kristina
3756	DOMINGUEZ RUBIO, Eva Maria
6562	DORRONSORO AROSTEGI, Laida
4963	ECHAIDE LOPETEGUI, Itziar
10552	ECHARTE MIKELESTORENA, Estíbaliz
8324	ECHENAGUSIA IZAGUIRRE, Mainer
7338	ECHEVERRIA ECHANIZ, Olaia
6914	ECIOLAZA REZABAL, Lorea
10373	EGAÑA CALLEJO, Aitziber
9846	EGIGUREN ARISTIZABAL, Ainhoa
10817	EGUES CUESTA, Beñat
5332	EGUIA BERROTARAN, Jaione
9869	EGUIAZABAL ERAUSO, Ainhoa
7939	EGUIMENDIA PUENTE, Isabel
9988	EGUIZURAIN GASTESI, Alaitz
9870	EGUZZKIZA LUNA, Susana

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
6641	EIZAGUIRRE CHURIO, Haizea
8139	EIZMENDI AIZPURUA, Amaya
7233	EIZMENDI GOIKOETXEA, Arritokieta
10715	ELICEGUI SAHARREA, Saioa
7620	ELIZALDE CURTO, Idoia
8500	ELIZONDO MITXELENA, Eider
10791	ELORRIAGA EGUILIOR, Uxue
3818	ELOSUA ALZA, Maialen
5434	ELVIRA MAIZ, Esperanza
6952	EPELDE LAZCANO, Maria
3573	ERAUSQUIN LOPEZ, Eva Maria
9896	ERUSTES LERCHUNDI, Isabel
4812	ESNAL ECENARRO, Maria Lourdes
5334	ESNAL EIZMENDI, Olatz
9385	ESNAOLA ASENSIO, Irati
7407	ESNAOLA ZUBIZARRETA, Ane
6766	ESTELLA ARRANZ, Ane Elisabet
7766	ESTEVEZ VIDEIRA, Maria Teresa
5274	ETXABE ARTOLA, Xabier
10841	ETXABIDE GARTZIA, Mattin
7457	ETXABURU MARKUERKIAGA, Maia
6912	ETXABURU URANGA, Oroitz
9364	ETXAIDE GARMENDIA, Idurre
10179	ETXANIZ BEGIRISTAIN, Larraitz
6765	ETXANIZ DEBA, Estibaliz
4653	ETXEBERRIA IRUIN, Gartxot
9992	ETXEBERRIA PEREA, Saioa
5312	ETXEBESTE AGIRRE, Eider
5880	ETXEBESTE HUARTE, Txomin
4300	ETXEBESTE ORMABERA, Haizea
7627	ETXEZARRETA BALERDI, Amets

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
5276	ETXEZARRETA DEL RIO, Ainhoa
6924	ETXEZARRETA URRATE, Edit
4515	ETXEZURIETA ZABALETA, Leire
7906	EZPELETA BERECIARTUA, Izaro
10190	EZPELETA BERECIARTUA, Nere
7759	FERNÁNDEZ ADURIZ, Susana
8337	FERNANDEZ AGUIRREZABAL, Margot
7430	FERNANDEZ ALVAREZ, Estibaliz
5069	FERNANDEZ CARBALLO, Ainhoa
8249	FERNANDEZ GOMEZ, Maria del Mar
5821	FERNANDEZ IÑARRA, Nahia
10524	FERNANDEZ LOPEZ, Andrea
9237	FERNANDEZ MIGUELENA, Maria Juncal
3626	FERRERES LANDART, Andrea
6260	FESTA CAYUELA, Begoña
8206	FLAÑO ORTUBIA, Laura
7180	GABIRONDO ZUMETA, Agustin
10139	GALAN PEREZ, Sandra
4562	GALARDI IÑARRA, Erlaitz
10506	GALARDI ZAPIRAIN, Miren
6921	GALARZA ARANA, Ioane
4384	GALATAS ECEIZA, Maria Teresa
3865	GALDOS MURGA, Itziar de los Angeles
5884	GALLEGO PRIETO, Edurne
8280	GAMBOA GARCIA, Tamara
9074	GAMBOA RUIZ DE EGUILAZ, Aloña
10311	GAMBORENA DIAZ, Txomin
9049	GARAIGORDOBIL BENGOA, Nekane
7325	GARATE FERNANDEZ, Aranzazu
6736	GARATE PEDROSA, Aizpea
6286	GARAYOA ALONSO, Estibaliz

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
10651	GARCIA CABRERA, Iratxe
6234	GARCIA CASTRO, Inmaculada
6501	GARCIA DE ALBA, Ane
7815	GARCIA DE ARRIBA, Nuria
8495	GARCIA DE ITURROSPE FERNANDEZ, Aitziber
10070	GARCIA GONZALEZ, Montserrat
7037	GARCIA ISASA, Raisa Iratxe
10253	GARCIA LOPEZ, Nerea
10522	GARCIA MARIEZKURRENA, Izaskun
10115	GARCIA MARTINEZ, Susana
6810	GARCIA ONTIVEROS, Mirari
8077	GARCIA TERAN, Igor
3597	GARCIA TOLOSA, Roberto Ignacio
5792	GARIN ATORRASAGASTI, Miren
8410	GARIN ELOSEGUI, Mikel
6406	GARMENDIA CALLEJA, Idoia
6087	GARMENDIA PICABEA, Itzale
3712	GARMENDIA UGARTE, Garbiñe
10146	GARRIDO GRAÑA, Nerea
4287	GASTAMINZA QUIROZ, Rosa
4508	GASTAÑARES ZULAICA, Miren
3819	GAZTELUMENDI ZUAZU, Uxue
9844	GAZTELUMENDI ZUFIRIA, Irati
10084	GAZTELUMENDI ZUFIRIA, Udane
7364	GIMENEZ MENDIBURU, Alatz
9228	GOICOECHEA ARRUFAT, Amaia
10694	GOICOECHEA CASAL, Iciar
4285	GOICOECHEAUNDIA ARIZNABARRETA, Blanca
10656	GOIENETXEA ESNAOLA, Oihane
10136	GOIKOETXEA AIZPURUA, Eneko
10388	GOIKOETXEA IRAOLA, Juan Ramon

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
10366	GOMARA BERECIARTUA, Laura
8828	GOMEZ ALDAY, Marta
7902	GOMEZ CASASOLA, Leire
7466	GOMEZ DE SEGURA GRACIA, Idoia
8634	GOMEZ ETXEBERRIA, Maddalen
10655	GOMEZ LIÑARES, Araceli
8359	GOMEZ RUBIO, Ainara
4553	GONZALEZ AGUIRRE, Marta
9051	GONZALEZ ARRUTI, Maite
5885	GONZÁLEZ CALVO, Elisabet
9307	GONZALEZ DE ZARATE FERNANDEZ, Eva Maria
3606	GONZALEZ GALPARSORO, Maria Olatz
4603	GONZALEZ IGLESIAS, Denis
5672	GONZALEZ IRAZUEGUI, Maitane
9245	GONZALEZ MARIA, Rosa Maria
4454	GONZALEZ OTAÑO, Laura
9621	GONZALEZ RICO, Sonia
7750	GONZALEZ TABERNA, Ainhoa
8026	GOÑI BELZA, Koldo
8360	GOÑI IRIDOY, Maria Anunciacion
7130	GOROSPE INSAUSTI, Josune
8543	GOROSTIZA SANTA CRUZ, Marina
7161	GOYA ARRECHEA, Ixone
9146	GOYOGANA QUESADA, Itziar
9767	GRANADO NOGALES, Maria Teresa
4822	GRIVILLERS PEÑA, Adrien
4241	GUAL ROMERO, Ainara
4055	GUERRERO GIL, Inmaculada
6263	GURRUTXAGA ERRANDONEA, Igor
8288	GUTIERREZ DELGADO, Jon
6680	GUTIERREZ PALACIOS, Nerea

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
10507	GUTIERREZ-LASO MARTINEZ, Leire
10178	HERIZ ALZUGARAY, Nagore
10126	HERNAEZ LIZARAZU, Oiana
9462	HERNANDEZ PALACIOS, Francisco Javier
9686	HERNANDO RUBIO, Naiara
4318	HERRERO GONZALEZ, Eider
8142	HERRERO MENDIZABAL, Amaia
9043	HORRILLO FERNANDEZ, Sheila
5442	HUICI OLAETXEA, Maider
4129	IBAÑEZ BERNAL, Beatriz
6730	IBARGOYEN ROTETA, Mirari
7011	IBARGUEN MICHELENA, Eider
9437	IBARGUREN FIGUEROA, Iker
4514	IBARGUREN NIETO, Nere
9294	IBARMIA UNANUE, Ibon
4568	IGLESIAS ARRUABARRENA, Idoia
10122	IGLESIAS FERNANDEZ, Miren Arantxa
10706	IGLESIAS GIMENEZ, Enara
8840	IGLESIAS GONZALEZ, Francisco Javier
6683	IGLESIAS JUANICOTENA, Laura
5154	IGOA ABLANEDO, Maria Juncal
7197	IGOS TELLECHEA, Aitor
4447	IGUIÑIZ IRIONDO, Miren Itziar
6013	ILLARRAMENDI YUDEGO, Maialen
7738	INSUNZA GAMINDE, Maria Iciar
5004	INZA LIZARZA, Izaskun
9888	IPARRAGUIRRE MADARIAGA, Estibaliz
6484	IRADI MITXELENA, Xabier
6944	IRADI TEJERIA, Miren Yosune
10074	IRAETA USABIAGA, Ainara
10568	IRAOLA EIZAGUIRRE, Aitziber

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
9848	IRASTORZA ARANDIA, Ana Belen
6939	IRASTORZA GONZALEZ, Leire
6408	IRATZOKI KARRIKABURU, Aitziber
9580	IRAZUSTA IRIBAR, Irene
7117	IRIBARREN AYERBE, Nerea
3994	IRIGOYEN AIZARNA, Iñaki
8030	IRIGOYEN AROZARENA, Nerea
4298	IRIGOYEN PORTUGAL, Arantza
4457	IRIONDO EGUIGUREN, M ^a Carmen
5421	IRIONDO LASA, Maria Aranzazu
5026	IRURETAGOYENA FESTA, Jon
3679	ISASA OTAEGUI, Oihane
4695	ISUSQUIZA ITURRIA, Leticia
10067	ITURRALDE AMUNDARAIN, Inmaculada
8767	ITURRALDE SEGUROLA, Aitor
7728	ITURRALDE SEGUROLA, Jon
4949	ITURRALDE SEGUROLA, Nerea
10751	ITURRIONDOBEITIA GARCIA, Uxue
5211	ITURRIOZ HUARTE, Jone
10142	IZAGUIRRE ECHEVESTE, Gabone
3883	IZETA ANZA, Eneko
7145	IZQUIERDO LIZARAZU, Mikel
8796	IZQUIERDO PIZZIO, IÑIGO
4511	IZURIETA NORES, Virginia
8172	JADLAN AMIK, Abdellatif
9563	JAIO MALATSETXEBARRIA, Asier
7571	JAKA ASEGINOLATZA, Aimar
9332	JAKA GOIKOETXEA, Aitzol
4255	JAKA GOIKOETXEA, Axier
10944	JAUREGUI AGUIRRE, Jaione
5490	JAUREGUI TORRECILLA, Natalia

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
6916	JERICO CARLOS, Ainara
8028	JIMENEZ ALVAREZ, Susana
5851	JIMENEZ AZPEITIA, Santiago
7764	JUAN BARBERO, Carolina
10054	JUANES IRAGORRI, Estibaliz
3677	JUAREZ RUIZ, Nagore
5633	JUARRANZ BUENO, María Luz
10553	JULIO MOSTAZO, Haizea Iratxe
11167	JUNGUITU DEL RIO, Nerea
10779	KARRERA ERASO, Irati
4504	LABANDIBAR SAGARZAZU, Ioritz
5459	LACHA GARAY, Andrea
7089	LACOSTE JIMENEZ, Igor
6433	LACUNZA ERVITI, Maria
6274	LACUNZA ESTEBANEZ, Garikoitz
5042	LANCHAS LOPEZ, Selene
7740	LANDA APERRIBAY, Maitane
6700	LARRAÑAGA ARAMBURU, Maite
10684	LARRAÑAGA ECHANIZ, Amaia
4402	LARRAÑAGA MANTEROLA, Elixabete
10630	LARRAÑAGA ODRIOZOLA, Intza
4280	LARRAZA GOIBURU, Maite
10785	LARREA JIMENEZ, Yon
10813	LARZABAL BENGOTXEA, Itziar
8143	LARZABAL URTIZBEREA, Yosune
7345	LASAGA TELLETXEA, Mainer
8250	LASAGABASTER GOYA, Miren Aintzane
8440	LASARTE GALARRAGA, Ainara
9000	LASARTE ICETA, Jaione
9871	LASARTE SAGASTIBELTZA, Maria Jose
9859	LATASA SORONDO, Aitziber

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
4673	LECUONA AMILIBIA, Maria Iciar
7964	LEGARRA OSTOLAZA, Nahia
6768	LEGORBURU AMIANO, Ana
7569	LEJARDI MUGICA, Asier
10787	LERTXUNDI ILLARRAMENDI, Irupe
6754	LERTXUNDI LARRETA, Uxune
3695	LERTXUNDI MARTIN, Nerea
7001	LETURIONDO GUTIERREZ, Nora
4964	LIGÜERI ALVAREZ, Susana
10815	LINACISORO UGARTE, Miren Josune
8144	LIZARAZU LEGORBURU, Lurdes
7515	LIZARAZU OYARZABAL, Ane Miren
10344	LIZARRAGA ETXEBERRIA, Mayi
8270	LIZARRIBAR AZPEITIA, Itziar
9866	LLAMOSAS MARQUES, Alba
10619	LONGARTE ULACIA, Iñaki
4119	LOPERENA MONTOYA, Ane
10061	LOPETEGUI CEBALLOS, Leire
4612	LOPEZ AGUIRREZABALA, Helena
9863	LOPEZ BEN, Nerea
4237	LOPEZ CALONGE, Oscar
4461	LOPEZ DE BERGARA LETONA, Markel
9956	LOPEZ DE MUNAIN MUGICA, Endika
10044	LOPEZ GASCON, Lorena
10045	LOPEZ GOMEZ, Alaitz
7528	LOPEZ IÑARRA, Amaia
7757	LOPEZ IÑARRA, Maialen
7128	LOPEZ MARTIN, Sherezade
7372	LOPEZ MOLINA, Borja
3805	LOPEZ MORAN, Jorge
6589	LOPEZ MUÑOZ, Loraine

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
3842	LOPEZ NUÑEZ, Maria
7718	LOPEZ URRUZOLA, Beñat
8712	LORENZO DEL RIO, Claudia
10438	LOYARTE VILLAR, Garazi
8178	LOYOLA IRULEGUI, Arrate
10227	LOZANO SANZ, David
10483	LUCAS MURUA, Mainer
8753	MADARIAGA OLAZAR, Endika
8138	MADINA ELGUEZABAL, Miren Edurne
9406	MADINAZCOITIA ESCUDERO, Aitziber
7264	MADURGA LOPEZ, Maria Pilar
10525	MAGDALENO MATA, Aitor
10259	MAGDALENO PLAZA, Leire
9309	MAIZ TELLERIA, Miren Maite
4855	MAKATZAGA ALUSTIZA, Aitziber
4664	MAKATZAGA ALUSTIZA, Miren
6703	MAKAZAGA DE LA TORRE, Aitor
7517	MALATSETXEBARRIA ELIZEGI, Irati
6943	MANGAS REZABAL, Ainhoa
10615	MANTZIZIDOR GARATE, Itsaso
7991	MANUEL ARTOLA, Idoia
4436	MANZANO ETXEBERRIA, Garazi
4688	MARCOS OLANO, Estibaliz
4276	MARIN MIRET, Judit
10836	MARKO RADA, Maddi
4714	MARQUET LOPETEGI, Joanes
10681	MARQUEZ MARTINEZ, Ruth
10016	MARTIN GARIN, Amaia
8188	MARTIN GONZALEZ, Vanessa
4943	MARTIN ROMERO, Laura
10674	MARTINEZ ARRIETA, Ainhoa

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
6005	MARTINEZ JUANABERRIA, Maite
4462	MARTINEZ LANDABEA, Iraitz
10788	MARTINEZ MARTIN, Ignacio
3652	MARTINEZ PAGALDAY, Leire
5770	MARTÍNEZ RUIZ, M ^a Angeles
8580	MASRI ORRADRE, Amalia
5213	MATEY MUÑOZ, Maria Pinar
6948	MENASALVAS NIEVAS, Ana
4367	MENDIA LASA, Xabat
7327	MENDIBURU TELLERIA, Ander
4372	MENDIZABAL ARAMBURU, Josu
4557	MENDIZABAL ESCRIBANO, Lierni
9564	MENDIZABAL GILABERT, Maiane
9742	MENDIZABAL LAZCANO, Estitxu
5871	MILLARES COSTAS, Eva
7516	MINTEGUIAGA IRAZUSTA, Olatz
4429	MITXELENA ARISTI, Aitor
7524	MITXELENA OIARTZABAL, Beñat
10617	MITXELENA SAGASTIBELTZA, Beñat
4144	MOLIS GUTIERREZ, Amaya
10687	MORAIS LOURENCO, Tania
10081	MORAN PEREZ, Helena
4938	MORAN SANTANO, Maria Cecilia
5715	MORENO LUENA, Irune
5349	MORENO MARQUEZ, Itxaso
10143	MORENO PASCUAL, Maria
7173	MORENO RAMOS, Natalia
5071	MOTIÑO MENDEZ, Olatz
10731	MUGICA MUGICA, Maria Carmen
9050	MUJKA GARCIA, Leire
7141	MUJKA GAROBIDE, Arantxa

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
5429	MUÑOZ BOZA, Maria de la Soledad
10390	MUÑOZ GOMEZ, Mikel
9837	MURGIONDO LIZASO, Ibai
7126	MURILLO SANCHEZ, Leire
5427	MURUA ARRATIBEL, Alejandra
10641	MUTILOA IRAZUSTA, Ainhoa
4311	MUZAS TAZO, Alazne
3514	NAVA ETXEBERRIA, Maitane
3981	NAVARRETE GONZALEZ, Ainhoa
3737	NEGUERUELA SANCHEZ, Oihane
10120	NEIRA AIESTARAN, Idurre
10831	NOGALES OLAIZOLA, Garikoitz
3767	NOGUEIRO DOMINGUEZ, Lenia
9830	NOVO ARBONA, Iratxe
10134	OCHOA DE RETANA ELORZA, Maria
8336	OCHOA SAINZ DE AJA, Iciar
4797	OIARTZABAL OLAZIREGI, Miren
8180	OIARTZUN CAMARERO, Ander
5535	OLAIZOLA PIKABEA, Garbiñe
4245	OLALDE RAMOS, Amelia
7752	OLAÑETA VEGA, Vanessa
10117	OLARIAGA ARIZKORRETA, Leire
5333	OLASO ARRESE-IGOR, Elena
10762	OLAZABAL ECEIZA, Patxi Xabier
10529	OLEAGA HERMOSILLA, Maria Blanca
8809	ONA MINTEGI, Eurne
4380	ONDARRA ZUBELDIA, Elene
9622	ORBEGOZO IRIBECAMPOS, Ainhoa
7339	ORDOQUI MUTUBERRIA, Aranzazu
3729	ORIA SAGARZAZU, Miguel
6288	ORMAETXEA MARTINEZ, Maialen

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
10616	ORMAZABAL AZPIROZ, Xabier
7696	OROZ ALBERDI, Aitor
9816	ORTEGA BLANCO, Lorena
8235	ORTEGA SILGUERO, Amaya
4150	ORTEGA URRUTIA, Maria Montserrat
9985	ORTIZ CINCUNEGUI, Ainhoa
11140	OSA GARATE, Janire
4100	OSSES SISTIAGA, Ioseba
9820	OTAZO ALZA, Eñaut
10073	OTEGI MUÑOZ, Maialen
6140	OTEGI SEGUROLA, Maria Beatriz
6759	OTEGUI ECHEVERRIA, Itxaso
8810	OTEGUI ECHEVERRIA, Leyre
10624	OTXOTORENA GAMIO, Amaia
7842	OYANGUREN RODRIGUEZ, Maria Aranzazu
8492	OYARBIDE IRURETAGOYENA, Garbiñe
6032	OYARZABAL ECHEVERRIA, Ana Maria
7284	OYARZABAL ITURAIN, Naroa
10803	OYARZABAL LANDART, Miren Junkal
6818	OYARZABAL URANGA, Leire
10797	OYARZABAL ZABALEGUI, Aitor
4064	OYARZUN OLMEDO, María Juncal
5870	OYON SANTOS, Maria Isabel
4597	PALACIOS MARTIN, Laura
8664	PARRA HERNANDEZ, Natalia
3588	PASCUAL RUIZ, Meritxell
4269	PAZOS MERINO, Africa
3687	PENAS LUSA, Miriam Carmen
10368	PEÑA ESPINAZO, Ana Isabel
10627	PEÑA LUSARRETA, Ainara
6520	PEÑA PEREZ, Ylenia

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
8849	PEÑAGARIKANO CALONGE, Elixabete
8411	PEREZ ALBERRO, Mikel
9176	PEREZ FERNANDEZ, Nuria
4275	PEREZ FERNANDEZ, Virginia
7576	PEREZ FERRAUT, Nerea
9089	PEREZ GOÑI, Iratxe
6760	PEREZ LIBERAL, María Esther
4773	PEREZ MARITXALAR, Nagore
10660	PEREZ MARTINEZ, Xabier
9090	PÉREZ PINO, Marta
9836	PEREZ SANCHEZ, Ana Isabel
4286	PEREZ URDANGARIN MORALEDA, Idoya
9379	PEREZ VERTIZ, Amaia
9685	POLO SANTANO, Esther
6215	PORTELA KAREAGA, Jone
3596	POZO EGUIGUREN, Ander
10380	PRIETO ELEZCANO, Jessica
4550	PUY SAN BAUDELIO, Roberto
4396	RABANO RUBIO, Maria Aranzazu
10835	RAMIREZ BARROSO, Ainara
6142	RAMIRO GASTAÑARES, Ainhoa
9850	RASERO MANGAS, Ana Victoria
4057	RAZKIN HERNANDEZ, Olaia
10376	RAZQUIN CUEVAS, Idoya
6114	RECIO MARZAL, Maddalen
5219	REDONDO PEREZ, Ibai
6017	RETEGUI AYERZA, Aranzazu
9357	REZABAL GARATE, Leire
4033	RIBAS DE FREITAS, Sonia
5763	RIÑON ARRESE, Andrea
10361	RIO VAQUERO, Miguel Angel

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
7935	ROBREDO GUINEA, Nuria
10147	ROCA TELLECHEA, Yosu
4728	RODRIGUEZ ECHEVERRIA, Leire
10822	RODRIGUEZ ENCINAS, Hodei
8424	RODRIGUEZ FERNANDEZ, Amaya
8330	RODRIGUEZ GOMEZ, Maria
5920	RODRIGUEZ GONZALEZ, Yolanda
4299	RODRIGUEZ HERRERO, Rebeca
5969	RODRIGUEZ IBARBIA, Ainhoa
7889	RODRIGUEZ LASA, Enara
8935	RODRIGUEZ LOBARIÑAS, Maider
8196	RODRIGUEZ RAMOS, Maria Lourdes
8505	RODRIGUEZ URRRA, Maria Cristina
4818	ROGADO IGARTUA, Lucia
4944	ROJO LABAIEN, Miren Edurne
7255	ROJO MERINO, Leire
8216	ROJO ZABALETA, Uxue
3890	ROMASANTA NUÑEZ, Sandra
10773	ROMERO ECHANIZ, Yolanda
3753	ROMERO FERNANDEZ, Amaia
3763	ROMERO FERNANDEZ, Javier
10123	ROMO GALLEGO, Jon
8916	ROSA ITURRA, Ibai
5626	ROYUELA LARANGA, Goretti
7304	RUBIO IRISARRI, Amelia
7272	RUBIO PERONIE, Ignacio
10533	RUIZ DE EGUINO GARCIA, Zuriñe
7044	RUIZ DE EGUINO GARCIA-EHAVE, Naia
4997	RUIZ EZPELETA, Ana Carmen
10637	RUIZ GARCIA, Silvia
10834	RUIZ IRAZUSTA, Miren Nerea

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
6956	RUIZ OTEGUI, Olatz
8830	SACRISTAN GOENAGA, Ion
4906	SAEZ DE ASTEASU LLOPIS, Gorka
6461	SAGARRIBAI GONZALEZ, Arantza
4794	SAGARZAZU CAMINO, Erika
9318	SAGARZAZU OSA, Laurentze
7984	SALABERRIA LEKUONA, Ziortza
9983	SALAZAR GARMILLA, Mikel
11124	SALAZAR VILLATE, Xabier
6090	SALGADO URANGA, Izaskun
4853	SALGADO URANGA, Olaia
8365	SALINAS FERNANDEZ DE LANDA, Marta Cristina
10377	SAN JOSE PERAITA, Idoia
10562	SAN SEBASTIAN BELZA, Marta
6763	SAN SEBASTIAN RODRIGUEZ, Ana
6256	SANCHEZ LOPERENA, Iraitz
8146	SANCHEZ OREJA, David
4185	SANLUIS CIUDAD, Yolanda
4352	SANTACLARA IRIZAR, Mirian
4132	SANTAMARIA GARCIA, Amaya
5178	SANZ ORMAETXEA, Maria Isabel
10663	SARASOLA LERCHUNDI, Nagore
10294	SARASTI LIZARRIBAR, Eider
5820	SARASUA IBACETA, Jone
6764	SASIAIN CASADO, Unai
7045	SASIAIN SALABERRIA, Julen
7714	SASTRE EGÜEN, Esther Maria
10811	SEBASTIAN JIMENEZ, Igor
4757	SEDANO OTSOA, Ainara
10594	SEGURA PEÑA, Maialen
7112	SEIN AGUIRREGOMEZCORTA, Eneritz

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
6511	SERRANO CATELIN, Idoia
6636	SETIEN ECHENIQUE, Oihane
3977	SOBRADO LABURU, Maria
10996	SOBRIDO AZPILLAGA, Francisco Javier
10532	SODUPE LOPEZ, Aritz
10211	SORARRAIN ARANBURU, Itziar
7509	SOTO ARRIETA, Nora
9843	SUAREZ PANIAGUA, Encarnacion
3777	SUSPERREGI ZUMALAKARREGI, Kimetz
3551	SUSPERREGUI BURGUETE, Berta Maria
5802	SUSPERREGUI ODRIOZOLA, Lorea
4297	TEJEDOR HERNANDEZ, María
5523	TELLERIA HERNANDORENA, Gurutze
4561	TENA SODUPE, Naiara
3691	TIFE IRAOLA, Mercedes
4238	TISCAR OSORIO, Naiara
10664	TOLOSA ALCORTA, Margarita
3561	TOLOSA SARALEGI, Miren
9233	TORRES FERNANDEZ, Carla
10844	TORRES PEREZ, Leire
7514	UBARRETXENA MIGUEL, Nerea
7963	UCIN GURRUTXAGA, Adrian Santos
9860	ULI ARRUTI, Iñaki
5746	UNANUE IBARGUREN, Arrate
4452	UNZUETA GALDOS, Irati
5602	URBIETA ZUMETA, Igor
3650	URDANGARIN GARMENDIA, Garazi Arantzazu
9207	URIGAIN SANCHEZ, Amagoia
8290	URKIZU ALDAI, Ana
8207	URQUIA ARGARATE, Ane
4327	URQUIZA GARMENDIA, Maria Gemma

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
4599	URQUIZU UNZURRUNZAGA, Ane Miren
7176	URREIZTI ALDALUR, Nora
9838	URRESTARAZU CUADRADO, Enare
9029	URRESTARAZU ESNAOLA, Garbiñe
8549	URRUTIBEASCOA ELORDI, Ianire
8212	URRUZMENDI ALDALUR, Aitziber
5296	USABARRENA ZUBILLAGA, Erika
5828	USANDIZAGA ANSA, Miren Agurtzane
6418	UZCUDUN ARREGUI, Jose Ignacio
10247	VALCARLOS RAZQUIN, Gorka
10516	VALENZUELA MENDOZA, Elisa
4684	VALLADARES AMEZQUETA, Jon
7212	VAQUERO DIAZ, Gema
9125	VARA BILBAO, Aitor
9170	VAZQUEZ NOVO, Xabier Beñat
9466	VENTOSA CORBELLE, Nagore
7745	VERDUGO TABUENCA, Laura
3757	VICENTE BELTRAN, Idoia
6518	VICENTE GONZALEZ, Olatz
4325	VICENTE ZIGANDA, Nora
10397	VICIOSO CANO, Martin
10623	VIERA URRIZA, Lorena
10795	VIERA URRIZA, Xabier
6607	VILAR LASAOSA, Joana
9750	VILLALOBOS MUNDUATE, Naiara
10321	VILLALTA DUARTE, Seila
5696	VILLAR MUGICA, Maider
9378	VILLARON GONZALEZ, Marta
8357	YARRITU CAMINO, Nagore
7127	ZABAL PEREZ DE ARRILUCEA, Estibaliz
10334	ZABALA GARMENDIA, Iñaki

ERREG. REG.	ESKATZAILEA / SOLICITANTE
8162	ZABALA ITURBE, Aritz
5269	ZABALA PECIÑA, Itziar
5709	ZABALETA MUNDUATE, Unai
5514	ZABALETA SAN SEBASTIAN, Igor
10709	ZABALO GORRITI, Miren
8821	ZAFRA IGUZKIZA, Iban
6897	ZALBIDE BEOBIDE, Uxue
6798	ZALDUA MIGUEL, Elena
10372	ZAPIRAIN ODRIOZOLA, Ane
4244	ZINKUNEGI HUARTE, Ainhitze
10305	ZUBELDIA SUSO, Mateo
4400	ZUBELZU PUY, Aitor
5540	ZUBIMENDI ARAMENDI, Larraitz
10130	ZUGARRAMURDI AMESTI, Iker
9376	ZUÑIGA CARRILLO, Virna
6752	ZUÑIGA GARCIA, Miriam

BAZTERTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS

ERREG. REG.	ESKATZAILEA / SOLICITANTE	ARRAZOIA / MOTIVO
8805	ALBERDI MENDIZABAL, MARIA IZASKUN	(1)
9208	AMUCHASTEGUI ALBISU, Yune	(1)
9831	ARBIDE POBLACION, Igor	(1)
6528	ARRESE-IGOR, DOMINGO, Miren Elixabet	(1)
10621	BUENO ROSETE, Isabel	(2)
5945	CASTELLANOS FERNANDEZ DEL RIO, Ainhoa	(1)
5222	ESKUDERO ESNAOLA, Udane	(1)
8122	ETXABURU MARKUERKIAGA, Eneko	(2)

ERREG. REG.	ESKATZAILEA / SOLICITANTE	ARRAZOIA / MOTIVO
9132	GALARDI GARBIZU, Aloña	(1)
5157	GAMON ARREGUI, María Gracia	(1)
7930	GOROSTEGUI GARMENDIA, Monica	(1)
10842	HERNANDEZ HURTADO, Lorea	(1)
9048	IRAZUSTA IRIBAR, Jon Ander	(1)
9807	IRIZAR IZAGUIRRE, Judit Elizabeth	(1)
6423	LEJARDI AIZPURUA, Itziar	(1)
6599	MANTEROLA IDARRETA, Garbiñe	(1)
4468	MESSINA ZABALA, Irene	(1)
6391	NORIEGA ALEGRIA, Laura	(1)
10534	PAZ CALVO, Eluska	(2)
5265	PRADOS ARREGUI, Leire	(1)
10384	PULIDO, LACARRA, Eva Maria	(1)
6746	RODRIGUEZ VICENTE, Ander	(2)
8141	TEJERO SAN MARTIN, Maitane	(1)
9518	ZAPIRAIN SAGASETA, Maite	(1)
5058	ZULUETA BERASTEGUI, Itziar	(1)

- (1) Ez du 4.1. a) oinarrian aipatzen den baldintza betetzen / No cumple el requisito previsto en la base 4.1. a).
- (2) Ez du azterketa-eskubideen tasa ordaindu / No ha abonado la tasa por derechos de examen.

**ADMINISTRAZIO OROKORREKO ADMINISTRARIA - ELBARRITASUNAREN BAT
DUTENENTZAT ERRESERBATUTAKO KUPOA
ADMINISTRATIVO/A DE ADMINISTRACIÓN GENERAL - CUPO DE RESERVA PARA
PERSONAS CON DISCAPACIDAD**

ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN BEHINEKO ZERRENDA
LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

ERREG. REG.	ESKATZAILEA/ SOLICITANTE
4442	ALVAREZ SALETA, Pedro Maria
7370	ANAUT MORAL, Janire
9975	ARRIBILLAGA GARAÑO, Estibaliz
6270	ARROSPIDE EIZAGUIRRE, Uhin
5914	ASENJO ARCONES, Oscar
10733	BUSTO GONZALEZ, Beinat
5214	EIZAGIRRE LARRAÑAGA, Maria Jesus
6216	FERNANDEZ LERIN, Barbara
3725	IGLESIAS ARTECALE, Naiara
4341	LARRAÑETA LOPEZ, Amelia
9014	LASAGA CARRERA, Eduardo
4362	MARROQUIN MARTIN, Tamara
5009	PANIAGUA GONZALEZ, Mirian
8152	SAN JOSE IZAGUIRRE, Garikoitz
8238	SANCHEZ GANCHEGUI, Iker
4260	SEGUROLA ELOSUA, Ekaitz
8832	TAPIA ALZUGUREN, Itsaso
8656	UBARRECHENA IRIBARREN, María Elena
7737	UGALDE LARREA, Maria Lourdes

BAZTERTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS

ERREG. REG.	ESKATZAILEA / SOLICITANTE	ARRAZOIA / MOTIVO
10116	DEL RINCON FERREIRA, José Manuel	(1)
11185	IRIONDO GOTI, Miren Garbiñe	(1) - (2)

- (1) Ez du azterketa-eskubideen tasa ordaindu / No ha abonado la tasa por derechos de examen.
- (2) Ez du Irungo Udaleko Oinarri Orokorren 3.1.1. oinarrian aipatzen den baldintza betetzen / No cumple el requisito previsto en la base 3.1.1. de las Bases Generales del Ayuntamiento de Irun.